Endereço: Rua Antônio Ataíde, nº 686 - Centro – Vila Velha – ES – CEP: 29100-290.

Tel.: (27) 3061-8135 - Site: www.cmvv.es.gov.br
E-mail: rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

 OFICIO Nº 011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Senhor Presidente,

O Vereador Rogério Cardoso, que o presente subscreve, com assento nesta Casa

de Leis, vem na forma regimental, à presença de Vossa Excelência, no uso de suas

atribuições legais, INDICAR o nome do Sr. _____________ para o recebimento da

Medalha Antônio Bezerra de Faria – Área da Saúde em comemoração à

solenidade de aniversário do município de Vila Velha/ES.

Vila Velha/ES, 05 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Rogério Cardoso

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmvv.es.gov.br/
mailto:rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003800360033003A005000

Assinado eletronicamente por ROGERIO CARDOSO em 05/02/2025 17:00

Checksum: 2E2341DE28599F5933103874F415396C2FB452F516110CDBAE8672364ED618D8